
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Lázeň vodní nemíchaná řadová | FALC
Dvoumístná, čtyřmístná a šestimístná řadová varná lázeň

Sada 4 kroužků z nerez oceli, max. průměr otvorů 120 mm
Vana z nerez oceli, hloubka lázně 100 mm
Ochrana před přehřátím, nastavitelný regulátor hladiny vody

Technické parametry
Teplotní rozsah: +30 až 120 °C

Nastavitelná teplota : teplota okolí +5 až 120 °C

Přesnost: ±1,5 °C

Vodní nemíchaná řadová lázeň

Počet
míst

Kapcita
(l)

Rozměry (š x h x v)
Vnitřní (mm)

Rozměry (š x h x v)
Vnější (mm)

Příkon
(kW)

Hmotnost
(kg) Katalogové číslo

2 4 335 x 135 x 100 455 x 200 x 300 0,7 7 N771040

4 8 650 x 135 x 100 775 x 200 x 300 1,4 11,2 N771041

6 12 980 x 135 x 100 1110 x 200 x 300 2,1 15 N771042


